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Metzger Gasser Walnussbratwurst

bestehend aus:

6x Gassers Walnussbratwurst a 140g

Nettogewicht: 840g

Zutaten:
79% Schweine- und Rindfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Walnlisse,
Gewdlirze, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Saccharose,
Dextrose, Triuffelextrakt, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Wiirze, Gewdirz-

extrakt, Farbstoff: echtes Karmin, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit, Schweinesaitling, Rauch.

Allergenhinweise:
Vorhan

Allergene: den: Bemerkung:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nein

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse nein

Eier und Eiererzeugnisse nein

Fisch und Fischerzeugnisse nein

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse nein

Soja und Sojaerzeugnisse nein

Milch und Milcherezeugnisse (einschlieflich Laktose) nein
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse ja Walnuss
Sellerie und Sellerieerzeugnisse nein

Senf und Senferzeugnisse nein

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse nein

S0O2 und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg nein

Lupinen nein

Weichtiere (Mollusken) und Weichtiererzeugnisse nein

Nahrwerte je 100g

320kcal/1323k
Energie: j
Kohlenhydrate: 0,5g
davon Zucker: 01g
Fett: 294¢g
davon gesattigte Fettsauren: 12,2 g
EiweiR: 13,1g
Ballaststoffe: 04¢g
Salz: 2,1g

Die Ndhrwertangaben obliegen natirlichen Schwankungen!



Lagerung: +1°C bis +7°C. Transport ohne Kiithlung méglich. Nach
dem Offnen gekiihlt lagern und alsbald verzehren!

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in

MHD: siehe Etikett /max. 25 Tage



